
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 718/LXVII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art.217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 706/LXV/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 tj. zmiany w planie dochodów otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 tj. zmiany w planie wydatków otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.          
      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C571A60-6F85-43F6-97D5-0F2D3AE153A4. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody majątkowe 

 
762 720,00 

600 Transport i łączność 0,00 748 720,00  
Drogi publiczne gminne 
-środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
748 720,00 
748 720,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00  
Ochotnicze straże pozarne 
-wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 

 
14 000,00 
14 000,00  

Dochody bieżące 426 814,00 173 848,69 
758 Różne rozliczenia 0,00 52 648,69  

Różne rozliczenia finansowe 
-wpływy z pozostałych odsetek - odsetki z lokat 

 
52 648,69 
52 648,69 

801 Oświata i wychowanie 0,00 113 200,00  
Stołówki szkolne i przedszkolne 
-wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 
-wpływy z usług 
  
Pozostała działalność 
-wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z 
umów 

 
110 000,00 
50 000,00 
60 000,00 
 
 
 
3 200,00 
3 200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 426 814,00 0,00  
Pozostała działalność 
-środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-dopłaty 
węglowe 

426 814,00 
426 814,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 000,00  
Gospodarka odpadami komunalnymi 
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat-odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu wywozu śmieci 

 
8 000,00 
8 000,00 

 
RAZEM 426 814,00 936 568,69 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 718/LXVII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C571A60-6F85-43F6-97D5-0F2D3AE153A4. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
600 

 
Transport i łączność 0,00 748 720,00  

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki majątkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
748 720,00 
748 720,00 
748 720,00 

750 
 

Administracja publiczna 0,00 64 000,00  
75023 Urzędy gmin 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 
Wydatki majatkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
64 000,00 
24 000,00 
24 000,00 
15 000,00 
9 000,00 
 
 
40 000,00 
40 000,00 

752 
 

Obrona narodowa 0,00 100,69  
75295 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące, z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
100,69 
100,69 
100,69 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 18 000,00 
 

75412 Ochotnicze straże pozarne 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 
Wydatki majątkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
18 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
 
 
8 000,00 
8 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 20 000,00 187 128,00  
80101 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 

Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 
-wydatki związane z reailazacją ich statutowych 
zadań 
 
Przedszkola 
Wydatki bieżące, z tego: 
-dotacje na zadania bieżące 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 000,00 
20 000,00 

4 128,00 
4 128,00 
4 128,00 
4 128,00 
 
 
53 000,00 
33 000,00 
33 000,00 
 
 
 
20 000,00 
20 000,00 
 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 718/LXVII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C571A60-6F85-43F6-97D5-0F2D3AE153A4. Projekt Strona 1



 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
110 000,00 
110 000,00 
110 000,00 
110 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 426 814,00 0,00 
 

85395 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące, z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

426 814,00 
426 814,00 
423 000,00 
3 814,00 
3 666,00 
148,00 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 380,00 20 000,00  
90001 
 
 
 
 
 
90095 
  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
 
Pozostała działalność 
Wydatki majątkowe, z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 
 
 
 
 
107 380,00 
107 380,00 
107 380,00 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00  
92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 0,00 16 000,00  
92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące, z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 
16 000,00 
16 000,00 
16 000,00 
16 000,00 

  
RAZEM 554 194,00 1 063 948,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C571A60-6F85-43F6-97D5-0F2D3AE153A4. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR 718/LXVII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


